ORDEM
DE CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

1º ANTONINA BARATA DE SOUZA APTA

2º NUBIA MARIA CARDOSO APTA

3º JOÃO BATISTA TEIXEIRA CALDEIRA APTO

4º PATRICIA GOMES DO CARMO APTA

5º MARIA JURACÉLIA RODRIGUES SOARES APTA

6º ROSELY ANDRADE DOS SANTOS APTA

7º ANA DRILMA MIRANDA DE SOUZA APTA

8º GLEUDSON MARQUES DA COSTA APTO

9º LUCIENE ROLIM PRATA APTA

10º JOCIFRAN FREIRE DA SILVA APTO

11º MARTA RODRIGUES PEREIRA APTA

12º ANAGISELLI MATOS SOARES APTA

13º JOSILENA DE OLIVEIRA CASTRO APTA

14º EVALDO RODRIGUES DOS SANTOS APTO

15º ELDA GUEDES CARVALHO APTA

16º PATRICIA DOS SANTOS RODRIGUES APTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA GESTORES

ESCOLARES – REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BOA VISTA DO
RAMOS/AM

RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Educação de Boa Vista do Ramos/AM, por
intermédio  da  Comissão  Avaliadora  instituída  pela  Portaria  nº
1.020/2025 – GPMBVR, torna público o Resultado Final homologado
do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Gestores  Escolares  nas
unidades escolares da Rede Municipal de Ensino,  em conformidade
com os critérios estabelecidos no Decreto Municipal nº 67/2025 e no
Edital nº 001/2025 – SEMED/BVR/AM.
GESTORES APTOS:

OBSERVAÇÃO:  A  nomeação  e  designação  oficial  dos  Gestores
Escolares  selecionados  será  realizada  mediante  Portaria,  conforme
cronograma  definido  pela  Secretaria  Municipal  de  Educação,  de
acordo com a necessidade da administração.

Boa Vista do Ramos/AM, 30 de julho de 2025

ISAAC GADELHA MAIA
Secretário Municipal de Educação – SEMED
Boa Vista do Ramos/AM
Portaria nº 005/2025 – GPMBVR

Publicado por:
Osni Dutra Cecílio

Código Identificador:F60B6724

Firefox https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_m...

1 of 1 30/07/2025, 16:37